
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/aspara la bolsa
de Dinamizadores de los Puntos de Inclusión Digital (PID). 

DECRETO.- 

VISTA la documentación obrante en el expediente administrativo, procede según las bases,
a la publicación de la  relación provisional  de admitidos/as y excluidos/as de la presente
convocatoria, para la bolsa de Dinamizadores de los Puntos de Inclusión Digital (PID). 
.
En virtud de lo expuesto, se procede a realizar la siguiente:

PROPUESTA

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

NOMBRE Y APELLIDOS ADMITIDO EXCLUIDO
ALISES NOBLEJAS JESUS FERNANDO 70****92A X
CASTELLANOS CRESPO RAQUEL 71****46T X
CASTELLANOS LÓPEZ CARLOS JAVIER 71****27G X
GARCÍA-BERMEJO QUINTANA ANTONIA 70****14Y X
GARCÍA-PLIEGO LÓPEZ-PASTOR MARIA TERESA 05****04X X
GUTIÉRREZ GÓMEZ FÉLIX 71****48S X
INFANTES GARCÍA-RAYO SERGIO 70****84X X
IZQUIERDO CUCHILLERO MARIA DE LAS 
MERCEDES 05****38B X
LAGUNA FERNÁNDEZ JOSE CARLOS 05****69Z X
LÓPEZ CARRETÓN ROSALÍA 06****39W X
MORALES LARA MARIA JOSE 05****57J X
MORALES TARAZAGA MARIA ISABEL 70****79H X
RODRÍGUEZ GARCÍA MARIA JOSEFA 52****03M 2
RODRÍGUEZ LIGERO ELISA MARIA 71****74N 1
RUEDAS GÓMEZ MARIA DEL CARMEN 05****90K X
RUIZ MENA YOLANDA 52****98E X
RUIZ RODRÍGUEZ ANA MARIA 30****81W X
SÁNCHEZ-MIGALLÓN JIMENEZ DAVID 20****11V X
SERRANO DELGADO INMACULADA 71****30A X
SERRANO MERINO DAVINIA 70****75V X

MOTIVOS EXCLUSIÓN
NO POSEE LA TITULACIÓN REQUERIDA 1

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Preparación del Decreto
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/25588

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
aT

H
qe

o1
e/

9u
4C

ss
er

0c
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 2

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 2

4/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2021/15886



Ayuntamiento de Manzanares

DNI 2

Los/as aspirantes excluidos/as, así como los/as omitidos/as en la relación  anterior,
dispondrán de dos días hábiles, para subsanar los defectos que hayan motivado su omisión
de la relación de admitidos/as y excluidos/as. En el caso de no presentarse reclamaciones,la
relación provisional publicada se entenderá como definitiva.

SEGUNDO.- Publicar  la  constitución  del  Tribunal  Calificador  que  ha  de  juzgar  el
procedimiento selectivo indicado, que queda de la siguiente forma:

Presidente: D. Javier Crespo Jiménez.
Secretaria: Dña. Antonia de la Chica Aguilar.
Vocal 1: Dña. Raquel Camarena Hervás.
Vocal 2: D. Antonio de la Fuente Moya.
Vocal 3: D. Javier Márquez-Villarejo Benavides.

TERCERO.-La primera prueba tendrá lugar   el próximo día 2 de Septiembre, jueves, a
las 10,00 horas en la Biblioteca Municipal “Lope de Vega”  sita en C/ de la Cárcel, 9
Manzanares.

CUARTO.-  Publicar  este  anuncio  en  la  web  www.manzanares.es  y  Tablón  de  Edictos
Municipal, concediendo un plazo de dos días hábiles a fin de que los interesados puedan
presentar recusación, conforme a lo establecido en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre de Régimen Jurídico del Sector Público.

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

EL CONCEJAL DE PERSONAL Ante mí,

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Preparación del Decreto
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/25588

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
aT

H
qe

o1
e/

9u
4C

ss
er

0c
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 2

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 2

4/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2021/15886



Ayuntamiento de Manzanares

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 3

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Preparación del Decreto
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/25588

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: J
aT

H
qe

o1
e/

9u
4C

ss
er

0c
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 2

4/
08

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 2

4/
08

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2021/15886


		2021-08-24T14:00:02+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/aspara la bolsa de Dinamizadores de los Puntos de Inclusión Digital (PID). 




